

Nr 401.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag för budgetåret 1947/48 till djupborrning efter salt och olja m. m. i Skåne.

(Statsutskottets utlåtande nr 215.)

Till Konungen.

I propositionen nr 150 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 28 februari 1947, föreslagit riksdagen att till Djupborrning efter salt och olja m. m. i Skåne för budgetåret 1947/48 under tionde huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 3 045 000 kronor.

Såsom Sveriges geologiska undersökning i ärendet framhållit hava de resultat, som hittills vunnits i form av påvisade saltvattenförekomster samt oljespår, varit av den art, att de uppmuntra till fortsatta undersökningar. Utsikterna att finna exploaterbara salttillgångar hava betecknats såsom goda. Däremot har det ansetts mera ovisst om någon tillräckligt stor koncentration av olja kan förväntas. Fortsatta undersökningar i syfte att få denna fråga effektivt belyst hava dock befunnits synnerligen önskvärda. Vid angivna förhållanden och med hänsyn till betydelsen ur försörjningssynpunkt av ett industriellt utnyttjande av de påträffade salt- och oljefyndigheterna vill riksdagen medgiva, att de nu föreslagna fortsatta arbetena må komma till utförande. Det uppgjorda arbetsprogrammet har beräknats draga en kostnad av 3 045 000 kronor, mot vilket belopp riksdagen icke funnit anledning till erinran.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen till Djupborrning efter salt och olja m. m. i Skåne för budgetåret 1947/48 under tionde huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 3 045 000 kronor.

Stockholm den 28 juni 1947.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 402.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag för budgetåret 1947/48 till planläggning av torvforskning m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 216.)

Till Konungen.

I propositionen nr 308 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 16 maj 1947, framlagt för-